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REPUBLIKA E SHGJIPFI%ISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Nr 3))} , Date ©6

VENDIM

Lezhé, mé 06 . 07.2026

. 07.2026

Pér njé ndryshim né Buxhetin e vitit 2026, né Programin Buxhetor AE127

Né mbéshtetje t€ ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; té ligjit Nr.68, daté
27.04.2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, i ndryshuar; té ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008
“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; t&¢ Udhézimit Ministrit t&
Financave dhe Ekonomisg Nr.9, daté 20.3.2018 “Pér progedurat standarde té zbatimit t& buxhetit”;

YENDOSA:

1.Pér njé€ ndryshim né Buxhetin e Vitit 2026, n& Programin Buxhetor AE127 n& shumén 228,000
leké, st mé poshté:

e T¢ pakésohen shpenzimet né programin, funksionin, produktin dhe artikullin, me kéto emértime:

Nr | Programi Funksioni Produkti | Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
1 | AE127 04760 V476 AAB 05 602 68,000 | Promovim shtigje malore-Sinjalistiké ekologjike
Turizmi dhe 50,480 | Dita e Shtegtaréve — Skena
Kultura 40,000 | Konferencé promovuese Lezha - Juria
69,520 | Festa e Shegés — Dekor, Baner, Soba me qira
e T& shtohen shpenzimet n¢ programin, funksionin, produktin dhe artikullin, me kéto emértime:
Nr Programi Funksioni Produkti Kap. | Art. | Shuma lekg Emértimi
1 | AFE127 04760 V476AAB 05 602 68,000 | Promovim shtigje malore - Mbajtése druri
Turizmi dhe 120,000 | Festa e Shegés — Set aksesor kuzhine
Kultura 40,000 | Konferencé promovuese Lezha - Botim materiali

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen: Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Turizmit
dhe Drejtoria Juridike.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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